



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 916 898 908  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NETLIFE DESIGN AS  
Forretningsadresse: Youngstorget 3  
0181 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Beth Karin Stensen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.06.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		115 723 431	112 552 415
Annen driftsinntekt		1 054 357	263 192
<b>Sum inntekter</b>		<b>116 777 788</b>	<b>112 815 607</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		32 106 537	26 513 881
Lønnskostnad	1	69 703 059	76 711 967
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	1 361 773	1 720 520
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		136 661
Annen driftskostnad	1	18 763 767	21 914 628
<b>Sum kostnader</b>		<b>121 935 136</b>	<b>126 997 657</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-5 157 348</b>	<b>-14 182 050</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		8 379	61 297
Annen renteinntekt		1 257	135 341
Annen finansinntekt		11 653	31 065
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>21 288</b>	<b>227 702</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler	3		8 463 367
Rentekostnad til foretak i samme konsern		29 363	31 220
Annen rentekostnad		7 644	41 277
Annen finanskostnad		11 503	15 116
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>48 510</b>	<b>8 550 980</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-27 221</b>	<b>-8 323 277</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-5 184 569</b>	<b>-22 505 327</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4		203 651
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-5 184 569</b>	<b>-22 708 978</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-5 184 569</b>	<b>-22 708 978</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-5 184 569	-22 708 978
<b>Totalresultat</b>		<b>-5 184 569</b>	<b>-22 708 978</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fra annen egenkapital	8	-5 184 569	-22 708 978
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-5 184 569</b>	<b>-22 708 978</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	2		
Utsatt skattefordel	4		
Goodwill	2		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	2		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	989 285	1 080 820
Maskiner og anlegg	2		
Skip og flytende installasjoner	2		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	2 159 910	2 744 709
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 149 195</b>	<b>3 825 529</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 149 195</b>	<b>3 825 529</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	13 094 553	12 035 559
Andre kortsiktige fordringer		2 006 771	1 431 678
Konsernfordringer	8	17 351 912	11 466 622
<b>Sum fordringer</b>		<b>32 453 236</b>	<b>24 933 858</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	90 624	302 144
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>90 624</b>	<b>302 144</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>32 543 860</b>	<b>25 236 003</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>35 693 056</b>	<b>29 061 531</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 8	134 301	134 301
Beholdning av egne aksjer	7		
Overkurs	8	2 265 969	2 265 969
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 400 270</b>	<b>2 400 270</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	9 087 350	4 271 919
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 087 350</b>	<b>4 271 919</b>
<b>Sum egenkapital</b>	8	<b>11 487 620</b>	<b>6 672 189</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner			2 502 808
Leverandørgjeld		5 041 795	4 527 734
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		8 447 379	6 747 346
Annen kortsiktig gjeld		10 716 261	8 611 454
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>24 205 435</b>	<b>22 389 342</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>24 205 435</b>	<b>22 389 342</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>35 693 056</b>	<b>29 061 531</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 469921

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 916 898 908  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NETLIFE DESIGN AS  
Forretningsadresse: Youngstorget 3  
0181 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Beth Karin Stensen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.06.2021

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.07.2021



Organisasjonsnr: 916 898 908  
NETLIFE DESIGN AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		115 723 431	112 552 415
Annen driftsinntekt		1 054 357	263 192
<b>Sum inntekter</b>		<b>116 777 788</b>	<b>112 815 607</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		32 106 537	26 513 881
Lønnskostnad	1	69 703 059	76 711 967
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	1 361 773	1 720 520
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		136 661
Annen driftskostnad	1	18 763 767	21 914 628
<b>Sum kostnader</b>		<b>121 935 136</b>	<b>126 997 657</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-5 157 348</b>	<b>-14 182 050</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		8 379	61 297
Annen renteinntekt		1 257	135 341
Annen finansinntekt		11 653	31 065
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>21 288</b>	<b>227 702</b>
Nedskrivning av finansielle eiendeler	3		8 463 367
Rentekostnad til foretak i samme konsern		29 363	31 220
Annen rentekostnad		7 644	41 277
Annen finanskostnad		11 503	15 116
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>48 510</b>	<b>8 550 980</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-27 221</b>	<b>-8 323 277</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-5 184 569</b>	<b>-22 505 327</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4		203 651
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-5 184 569</b>	<b>-22 708 978</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-5 184 569</b>	<b>-22 708 978</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-5 184 569</b>	<b>-22 708 978</b>



<b>Totalresultat</b>		<b>-5 184 569</b>	<b>-22 708 978</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fra annen egenkapital	8	-5 184 569	-22 708 978
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-5 184 569</b>	<b>-22 708 978</b>



Organisasjonsnr: 916 898 908  
NETLIFE DESIGN AS

## BALANSE

**Beløp i: NOK** **Note** **2020** **2019**

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter o.l. 2  
Utsatt skattefordel 4  
Goodwill 2  
Sum immaterielle eiendeler 2

#### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a.  
fast eiendom 2 989 285 1 080 820  
Maskiner og anlegg 2  
Skip og flytende  
installasjoner 2  
Driftsløsøre, inventar o.  
a. utstyr 2 2 159 910 2 744 709  
Sum varige driftsmidler 3 149 195 3 825 529

#### Sum anleggsmidler

3 149 195 3 825 529

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Kundefordringer 5 13 094 553 12 035 559  
Andre kortsiktige  
fordringer 2 006 771 1 431 678  
Konsernfordringer 8 17 351 912 11 466 622  
Sum fordringer 32 453 236 24 933 858

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.  
l. 6 90 624 302 144  
Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende 90 624 302 144

#### Sum omløpsmidler

32 543 860 25 236 003

#### SUM EIENDELER

35 693 056 29 061 531

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 7, 8 134 301 134 301  
Beholdning av egne aksjer 7



Overkurs	8	2 265 969	2 265 969
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 400 270</b>	<b>2 400 270</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	9 087 350	4 271 919
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 087 350</b>	<b>4 271 919</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>11 487 620</b>	<b>6 672 189</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner			2 502 808
Leverandørgjeld		5 041 795	4 527 734
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		8 447 379	6 747 346
Annen kortsiktig gjeld		10 716 261	8 611 454
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>24 205 435</b>	<b>22 389 342</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>24 205 435</b>	<b>22 389 342</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>35 693 056</b>	<b>29 061 531</b>



Organisasjonsnr: 916 898 908  
NETLIFE DESIGN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	134301.00	1.00	134301.00

  

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Netlife Gruppen AS	134301.00	100.00%	Ordinære aksjer

  

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	134301.00	100.00%

## Note

### Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

### Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1302075.00		

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

77.00

## Note

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



## NETLIFE DESIGN AS

### Årsberetning 2020

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Netlife Design AS er et konsultentselskap med kontor i Oslo og Bergen som arbeider med brukervennlighet og bruksopplevelser på digitale grensesnitt.

#### Fortsatt drift

I mars 2020 erklærte verdens helseorganisasjons (WHO) Covid19 (koronaviruset) som en pandemi. Pandemien spredte seg fra Kina til store deler av verden og påvirker alle deler av samfunnet sterkt. Det ble innført strenge restriksjoner for befolkningen i Norge. Situasjonen vil sannsynligvis føre til lavere aktivitet for våre kunder og dermed oss. Dette vil kunne påvirke selskapets omsetning og resultat negativt. Selskapets driftsresultat er svekket. Skulle situasjonen ikke raskt bedre seg er selskapet avhengig av støtte fra morselskapet Netlife Gruppen AS for at fortsatt drift er forsvarlig. Netlife Gruppen AS har bekreftet i sin regnskapsavleggelse at de vil stille med tilstrekkelig støtte for fortsatt drift.

#### Årets resultat

Netlife Design AS hadde en omsetning på MNOK 116,7 og årsresultatet ble på minus MNOK 5,2 MNOK. Selskapet mottar konsernbidrag fra Netlife Gruppen AS i forbindelse med regnskapsavleggelsen.

Årets resultat i Netlife Design AS er foreslått disponert slik:

Avsatt utbytte	kr. 0,-
Overført fra annen egenkapital	<u>kr.-5.184.569,-</u>
Sum disponert	<u>kr.-5.184.569,-</u>

#### Arbeidsmiljø

Pr. 31.12.20 var det 83 personer ansatt i selskapet. Arbeidsmiljøet anses som godt og er preget av et høyt aktivitetsnivå. I 2020 har det totale sykefraværet vært ca 4,8 %. Det har ikke vært noen arbeidsulykker av betydning.

Når det gjelder likestilling kan det opplyses at selskapet har 41 menn og 42 kvinner ansatt. Styret består av fire menn og to kvinner. Styret tilstreber likebehandling av kjønnene ved nyansettelser.



## Finansielle forhold

For å styrke egenkapitalen og likviditeten i selskapet er det avgitt konsernbidrag fra Netlife Gruppen AS i forbindelse med regnskapsavleggelsen for 2020. Styret forventer betydelig resultatforbedring i kommende periode og anser forutsetningen for fortsatt drift å være tilstede ved avleggelsen av årsregnskapet for 2020. Selskapets eneste eier er beredt til å skyte inn mer kapital om resultatet ikke forbedrer seg vesentlig inn i 2021. Netlife Gruppen AS garanterer i sin årsberetning at forutsetningen for fortsatt drift er tilstede ved regnskapsavleggelsen for Netlife Design AS.

## Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Netlife Design AS har for tiden ingen forsknings- og utviklingsaktiviteter.

## Ytre miljø

Selskapet forurensar ikke det ytre miljø.

Oslo, den 14.06.2021

Einar Kirkebø  
Styrets leder

Thomas Tscherning  
Styremedlem

Jostein Magnussen  
Styremedlem

Christian Brandt  
Styremedlem

Anne-Merethe Pedersen  
Styremedlem

Ida Jackson  
Styremedlem



## Resultatregnskap

Netlife Design AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt		115 723 431	112 552 415
Annen driftsinntekt		1 054 357	263 192
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>116 777 788</b>	<b>112 815 607</b>
Varekostnad		32 106 537	26 513 881
Lønnskostnad	1	69 703 059	76 711 967
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	1 361 773	1 720 520
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	0	136 661
Annen driftskostnad	1	18 763 767	21 914 628
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>121 935 136</b>	<b>126 997 657</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-5 157 348</b>	<b>-14 182 050</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		8 379	61 297
Annen renteinntekt		1 257	135 341
Annen finansinntekt		11 653	31 065
Nedskrivning av finansielle eiendeler	3	0	8 463 367
Rentekostnad til foretak i samme konsern		29 363	31 220
Annen rentekostnad		7 644	41 277
Annen finanskostnad		11 503	15 116
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-27 221</b>	<b>-8 323 277</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		-5 184 569	-22 505 327
Skattekostnad på ordinært resultat	4	0	203 651
<b>Ordinært resultat</b>		<b>-5 184 569</b>	<b>-22 708 978</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-5 184 569</b>	<b>-22 708 978</b>
<b>Overføringer</b>			
Overført fra annen egenkapital	8	5 184 569	22 708 978
<b>Sum overføringer</b>		<b>-5 184 569</b>	<b>-22 708 978</b>

Netlife Design AS

Penneo Dokumentnøkkel: J2QNU-8QDSW-V3OL4-8EFMS-IB5PS-IOUJH



## Balanse

Netlife Design AS

Eiendeler	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2	989 285	1 080 820
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	2 159 910	2 744 709
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>3 149 195</b>	<b>3 825 529</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 149 195</b>	<b>3 825 529</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	13 094 553	12 035 559
Andre kortsiktige fordringer		2 006 771	1 431 678
Konsernfordringer	8	17 351 912	11 466 622
<b>Sum fordringer</b>		<b>32 453 236</b>	<b>24 933 858</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	90 624	302 144
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>32 543 860</b>	<b>25 236 003</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>35 693 056</b>	<b>29 061 531</b>

Netlife Design AS

Penneo Dokumentnøkkel: J2QNU-8QDSW-V3OL4-8EFMS-IB5PS-IOUJH



## Balanse

Netlife Design AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 8	134 301	134 301
Overkurs	8	2 265 969	2 265 969
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 400 270</b>	<b>2 400 270</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	9 087 350	4 271 919
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>9 087 350</b>	<b>4 271 919</b>
<b>Sum egenkapital</b>	8	<b>11 487 620</b>	<b>6 672 189</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	2 502 808
Leverandørgjeld		5 041 795	4 527 734
Skyldig offentlige avgifter		8 447 379	6 747 346
Annen kortsiktig gjeld		10 716 261	8 611 454
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>24 205 435</b>	<b>22 389 342</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>24 205 435</b>	<b>22 389 342</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>35 693 056</b>	<b>29 061 531</b>

Oslo, 14.06.2021  
Styret i Netlife Design AS

\_\_\_\_\_  
Einar Kirkebø  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Christian Brandt  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Jostein Magnussen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Anne-Merethe Pedersen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Thomas Gustav Alexander Tscherning  
styremedlem

Netlife Design AS

Penneo Dokumentnøkkel: J2QNU-8QDSW-V3OL4-8EFMS-IB5PS-IOUJH



## Indirekte kontantstrøm

Netlife Design AS

	Note	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-5 184 569	-22 505 327
Periodens betalte skatt		0	393 470
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-9 722	0
Ordinære avskrivninger		1 361 773	1 857 181
Nedskrivning anleggsmidler		0	8 398 587
Nedskrivning driftsmidler		0	136 661
Endring i kundefordringer		-1 058 995	7 122 093
Endring i leverandørgjeld		514 062	-1 516 941
Endring i andre tidsavgrensingsposter		13 229 747	-95 499
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>8 852 295</b>	<b>-6 996 716</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		12 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		687 717	2 499 884
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	861 008
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-675 717</b>	<b>-3 360 892</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Konsernkontoordning		-8 388 098	10 148 261
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-8 388 098</b>	<b>10 148 261</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-211 520	-209 347
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel:		302 144	511 491
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>90 624</b>	<b>302 144</b>

Penneo Dokumentnøkkel: J2QNU-8QDSW-V3OL4-8EFMS-IB5PS-IOUJH



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Lønninger	57 393 295	63 219 235
Arbeidsgiveravgift	7 055 993	8 220 816
Pensjonskostnader	3 073 533	1 957 236
Andre ytelser	2 180 239	3 314 680
<b>Sum</b>	<b>69 703 059</b>	<b>76 711 967</b>

Selskapet har i 2020 sysselsatt 77 årsverk.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn	1 302 075	20 000
<b>Sum</b>	<b>1 302 075</b>	<b>20 000</b>

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 100 000. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 19 000.

## Note 2 Anleggsmidler

	<b>Varige Driftsmidler</b>	<b>Immatrielle eiendeler</b>	<b>Totalt</b>
Anskaffelseskost 01.01.2020	12 354 036	301 761	12 655 797
Tilgang kjøpte driftsmidler	687 718	0	687 718
Avgang solgte driftsmidler	-20 512	0	-20 512
<b>Anskaffelseskost 31.12.2020</b>	<b>13 021 242</b>	<b>301 761</b>	<b>13 323 003</b>
Akk avskrivninger 01.01.2020	8 528 507	301 761	8 830 268
Avgang solgte driftsmidler	-18 233		
Årets avskrivninger	1 361 773	0	1 361 773
<b>Akk avskrivninger 31.12.2019</b>	<b>9 872 047</b>	<b>301 761</b>	<b>10 173 808</b>
<b>Bokført verdi pr. 31.12.2020</b>	<b>3 149 195</b>	<b>0</b>	<b>3 149 195</b>

Årets avskrivninger 1 361 773 0 1 361 773

Balanseførte immatrielle eiendeler gjelder erverving av rettighetene til produktnavnet Y.

## Note 3 Tilknyttet selskap

Netlife Design AS eier 21 942 av aksjene i Intent Holdings, som gir Netlife Design AS 42,4 % av stemmene i selskapet. Intent Holdings Inc har forretningskontor i Wilmington, USA. Årsresultatet for perioden 01.01-31.12.2020 var på kr - 3 065 699. Balanseført egenkapital var pr 31.12.2020 kr 751 821.

Aksjene har en kostpris på 8 463 367 og var nedskrevet til null pr 31.12.2019. Det har ikke funnet sted noen interne transaksjoner i 2020.



## Note 4 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2020	2019
Endring i utsatt skatt	0	0
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Beregning av årets skattegrunnlag:</b>		
Resultat før skattekostnad	-5 184 569	-22 505 327
Permanente forskjeller	87 566	8 515 596
Endring i midlertidige forskjeller	1 415 966	1 102 596
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>-3 681 037</b>	<b>-12 887 135</b>
<b>Oversikt over midlertidige forskjeller:</b>		
Fordringer	-2 339 693	-1 046 629
Anleggsmidler	-1 104 562	-981 659
Underskudd til fremføring	-14 830 061	-12 887 136
Rentefradrag til fremføring	-27 371	
<b>Sum</b>	<b>-18 301 687</b>	<b>-14 915 425</b>
Utsatt skatt / skattefordel	0	0
<b>Beregnet skattekostnad</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Utsatt skattefordel føres ikke opp på grunn av usikkerhet om denne vil bli benyttet.

Selskapet omfattes av skattefradragsordningen for underskudd for 2020. Kr 376 373 er bokført som kortsiktig fordring.

## Note 5 Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	15 438 553	13 156 759
Avsetning til tap	-2 344 000	-1 121 200
<b>Sum</b>	<b>13 094 553</b>	<b>12 035 559</b>

## Note 6 Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne midler pr 31.12. Skyldig skattetrekk er kr 2 697 928. Selskapet har bankgaranti for skattetrekksmidler.

Selskapet er omfattet av Posten Norges konsernkontoordning. Dette innebærer at bankinnskudd og innestående i konsernkontoordning formelt sett er fordring på morselskapet, og alle konsernselskapene er solidarisk ansvarlige for de trekk konsernet har gjort. Krav i konsernkontoordninger er på kr 7 351 912

Selskapet har noen bankkonti som ikke inngår i konsernkontoordningen. Saldo på disse er pr 31.12.2020 på kr 90 624.



## Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Netlife Design AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	134 301	1,0	134 301
<b>Sum</b>	<b>134 301</b>		<b>134 301</b>

## Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Netlife Gruppen AS	134 301	100,0	100,0

Netlife Gruppen AS har vedtatt å gi kr 10 000 000 i konsernbidrag til Netlife Design i 2020. Konsernbidraget er gitt uten skattemessig effekt.

## Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	134 301	2 265 969	4 271 919	6 672 189
Pr 01.01.2020	134 301	2 265 969	4 271 919	6 672 189
Årets resultat			-5 184 569	-5 184 569
Konsernbidrag mottatt			10 000 000	10 000 000
Pr 31.12.2020	134 301	2 265 969	9 087 350	11 487 620



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Christian Brandt

Underskriver

Serienummer: 9578-5999-4-1707736

IP: 139.112.xxx.xxx

2021-06-15 11:11:40Z



## Jostein Magnussen

Underskriver

Serienummer: 9578-5995-4-57991

IP: 51.174.xxx.xxx

2021-06-15 11:22:39Z



## Einar Kirkebø

Underskriver

Serienummer: 9578-5999-4-1331120

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-06-15 11:31:02Z



## Anne-Merethe Pedersen

Underskriver

Serienummer: 9578-5998-4-1426473

IP: 84.202.xxx.xxx

2021-06-15 11:41:01Z



## Ida Sofie Søland Jackson

Underskriver

Serienummer: 9578-5999-4-3851204

IP: 193.214.xxx.xxx

2021-06-15 13:33:54Z



## Thomas Gustav Alexander Tscherning

Underskriver

Serienummer: 19610808xxxx

IP: 93.182.xxx.xxx

2021-06-15 13:42:41Z



Penneo Dokumentnøkkel: J2QNU-8QDSW-V30L4-8EFMS-IBSPS-1OUFH

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6A, NO-0191 Oslo  
Postboks 1156 Sentrum, NO-0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no

Medlemmer av Den norske revisorforening
